АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.04.2018 № 327

	О внесении изменения в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2009 № 14 «Об утверждении нового состава и регламента муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

На основании п. 12 ч. 5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2009 № 14 «Об утверждении нового состава и регламента муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»                      (ред. от 27.12.2010 № 1282, от 17.01.2011 № 32, от 07.10.2011 № 991, от 04.03.2013 № 213,                от 14.04.2016 № 367), следующее изменение:
1.1. В Регламенте административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:
1.1.1. В пункте 11 раздела 2 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
1.1.2. В пункте 15 раздела 2 слова «администрации» исключить;
1.1.3. Пункт 1 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- наделять своим решением члена (членов) административной комиссии правом по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях за неуплату административного штрафа, наложенного административной комиссией»;
1.1.4. Пункт 15 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«15. При отсутствии документа, свидетельствующего об уплате административного штрафа, и информации об уплате административного штрафа в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах в установленный срок, постановление административной комиссии о наложении административного штрафа направляется судебному приставу-исполнителю для исполнения в порядке, предусмотренном федеральным законодательством. Кроме того, уполномоченное лицо административной комиссии, составляет протокол об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 настоящего Кодекса, в отношении лица, не уплатившего административный штраф».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по экономическим вопросам, председателя административной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Шестерикова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области			                  А.Н. Шубин
image1.png